Số 395, đường 30 tháng 4, phường Quyết Thắng, TP.Biên Hòa, Đồng Nai

Điện thoại: (0251)3822550 – Fax: (0251)3816979; Email: vbthanhtra@dongnai.gov.vn

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

THANH TRA TỈNH

Số:       824        /TT-VP

V/v cử công chức tham gia tập

huấn công tác đối ngoại và kỹ

năng phát ngôn, cung cấp thông

tin cho báo chí năm 2018

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai,  ngày    11     tháng  7  năm 2018

                                          Kính gửi: Sở Thông tin và Truyền thông

Thanh tra tỉnh nhận được Thông báo số 1330/TB-STTTT ngày

05/7/2018 của Sở Thông tin và Truyền thông về việc tổ chức lớp tập huấn công

tác đối ngoại và kỹ năng phát ngôn, cung cấp thông tin cho báo chí năm 2018.

 Theo đó, Sở Thông tin và Truyền thông tổ chức hội nghị tập huấn vào

ngày 20/7/2018 (sáng từ 08 giờ 00’ đến 11 giờ 30’; chiều từ 13 giờ 30’ đến 16

giờ 30’) tại Khách sạn Đồng Nai (số 57, đường Phạm Văn Thuận, phường Tân

Tiến, TP. Biên Hòa), thành phần tham dự là Người phát ngôn của các sở, ban,

ngành, đoàn thể tỉnh, Ủy ban nhân dân các huyện, Tx.Long Khánh, Tp.Biên

Hòa; Báo cáo viên cấp tỉnh.

Căn cứ vào thành phần được mời tham dự và nhu cầu của cơ quan,

Thanh tra tỉnh lập danh sách tham gia tập huấn, như sau:

1. Ông Nguyễn Quốc Cường - Chánh Thanh tra tỉnh - Người phát ngôn

của cơ quan Thanh tra tỉnh;

2. Ông Trịnh Ngọc Quỳnh - Phó Chánh Thanh tra tỉnh - Báo cáo viên

cấp tỉnh;

3. Ông Y Kim Dư - Trưởng phòng KTGS&XLSTT - Báo cáo viên cấp

tỉnh;

4. Ông Nguyễn Xuân Hà - Trưởng phòng TTGQKNTC3 - Báo cáo viên

cấp tỉnh;

5. Bà Nguyễn Bảo Thuận - Phó Trưởng phòng TT.PCTN - Báo cáo viên

cấp tỉnh;

6. Ông Đặng Văn Chiêu - Thanh tra viên - Báo cáo viên cấp tỉnh.

Thanh tra tỉnh lập danh sách gửi đến  Sở Thông tin và Truyền thông tổng

hợp và tổ chức tập huấn theo kế hoạch./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- BLĐ Thanh tra tỉnh;

- Đăng trang TTĐT của TTT;

- Lưu: VT;VP (TCCB-K).

mailto:vbthanhtra@dongnai.gov.vn

		2018-07-11T07:50:27+0700
	Việt Nam
	Thanh tra tỉnh<tt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!